
3° CIRCOLO ADRANO “ San  Nicolo’ Politi ” 
Via dei Diritti del Fanciullo, 45  

95031  -  ADRANO (CT)- TEL/FAX 095/7695676  
C.F. 93067380878 C.M. CTEE09000V C.U.U. UFNUMT 

PEC: CTEE09000V@PEC.ISTRUZIONE.IT 
 email ctee09000v@istruzione.it Sito web-http://www.terzocircoloadrano.edu.it 

Al Collaboratore Scolastico 
Sig. LIOTTA ALFIO

All’albo
Al Sito web amm.ne trasparente incarichi conferiti al personale interno

Oggetto: Attività formative  Progetto   “STEM 2020” - Avviso del 16/06/2020

Il Dirigente Scolastico

VISTA  la legge 107/2015; 
VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2019/2022; 
VISTI gli articoli 7 comma 6 e seguenti del D.Lgs n. 165/2001 sul potere di 
organizzazione della Pubblica Amministrazione;
VISTO l’Avviso pubblico del 16/06/2020  “STEM 2020” 
VISTA        la nota DPO 6396 del 04/09/2020 con la quale il 3° Circolo Didattico San Nicolò        

           Politi di Adrano è stato ammesso al finanziamento;
RILEVATA la necessità di realizzare l’attività  formativa Progetto “STEM 2020”
CONSIDERATO che per la realizzazione della suddetta attività formativa è necessario il 
conferimento di           incarichi al personale coinvolto (DSGA, CC.SS.,A.A.;).

DECRETA
Ora per allora

1. Nominare il Collaboratore Scolastico LIOTTA ALFIO  n. Adrano il 12/08/1963 
C.F. LTTLFA63M12A056U a supporto dello svolgimento del corso in oggetto; 

2. Per detto incarico le saranno retribuite fino a un massimo di  n. 4 ore per un  compenso 
orario pari ad euro 16,59 (lordo stato); 

3. Lo svolgimento dell’incarico deve essere documentato su apposito registro debitamente 
firmato e sul quale vanno annotate le attività effettuate.

                     Il Dirigente Scolastico
               Prof.ssa Francesca Liotta

Sottoscritto con firma digitale 

 

mailto:ctee09000v@istruzione.it



		2022-02-11T12:48:45+0100




